第二部 セミナー（17：50～18：50）

      テーマ ： できる店長のマネージメント

      講 師 ： 株式会社リアルタイムズ 下野 俊明 氏

第二部 商品導入成功事例・パートナー企業の紹介（17：00～17：50）

      事例発表 株式会社大央ハウジング 吉田 雄一

      事例発表 有限会社てだこ     川端 良文

      パートナー企業名

      あんしん保証株式会社・ＡＬＳＯＫ・千賀栄・デマンド倶楽部

      シードコーポレーション・アーネット・リクルートユーエムイー

平成 28年 9月 2日

会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

新新委員会 委員長 佐和田 健二

平素は当協会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新新委員会では、商品導入の成功事例発表と愛知県支部の新進委員のメンバーでもある

株式会社リアルタイムズ下野俊明氏に『できる店長のマネージメント』をお話して頂きます。

【日  時】平成 28年 9 月 29日（木）17：00～19：00 ※受付 16：45～

【場  所】浦添市ハーモニーセンター・1F多目的ホール

      （浦添市安波茶 2-3-5  TEL098-874-5711）

【参 加 費】無料

【対  象】全国賃貸管理ビジネス協会会員 ※複数名の参加も可能です。

【申込方法】本案内に必要事項を記入のうえ FAXをお願いします。

【問い合せ】全国賃貸管理ビジネス協会沖縄支部 事務局（担当：高江洲）

      TEL：098-963-9099 FAX098-874-3244

社 名

氏 名  氏 名

＊応募の締め切り 9月 23日（金）

新新委員会主催

商品セミナー（導入成功事例）開催のご案内

内   容